i’| 33 ?
11/
/ \a
—
1 1 Grundkorper RD 3
w 2 | Spannschraube RD 3 Gewinde M 20
\u 3 |1 |Teilscheibe RD 3
L |k |Spannexzenfer RD 3
5 |k |Klemmstuck RD 3
6 | Spannmuffer RD 3
T Kurvenstuck RD 3
8 | Schutzring RD 3
9 |1 Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zentrierbolzen RDZ -4
12 12 |Sechskantmutter DIN 934 - M20 x 15 gedreht 6AU
13 ] Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
1412 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 16
16 |k |Zylinderstiff ISO 8735 - 10 x 24 - A
18 |1 |Passfeder DIN 6885 A-6x6xL0
21 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2035
- ﬁ’ \ i'| 22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
( 23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 20 x 24 x 17
\ / 2t |1 |Radial-Nadelkranz S0 3030 - K 35 x &0 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81104
(T ]=_\ 26 |1 |Sprengring SW /7 WR 35
X I 27 |1 Sprengring SB 24 / BR 24
: 28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
— g 29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 2 71x 36 x 2,0 6 Stuck
( : 30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 2 20 x 0,8 7T Stuck
g 31 |2 |Druckfeder 6 x 35x0,81ig13,5
—— : 32 |4 |Schmiernippel 1/ A 6mm
1 33 |1 0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 |N - NBR 70
H 36 |2 |Axialscheibe AS 4060
oy © ]_' Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grof3e Material
. erflache | MaBstab |- ostion — Menge
" Trautwein GmbH |="" e A== -
( " 71647 Ludwigsburg - -
L] atum ame
y DIN A 2 Bearb 02082006 WNiedrnann RD 3 Gewmde M 20
Rauheitsangaben Gepr. |0208 2006
@/ V V V DIN 7168-mittel Revolverkopf RD 3
0.5 >6 >30  [~120
6 | 30 | 120 | 400 Blatt
Y N I B e TR TR P 13000-11 a
Name  Dateiname J)Mheoleriopt R Gevndel 20 Lokl dvg 07.08.2006
Y 3 L | 5 6 ] 8 | 9 | 10 | 11 | 17




1 / | ] 8 9 10 11 12
2L
33
1 1 Grundkorper RD 3
2 | Spannschraube RD 3 Standard
3 Teilscheibe RD 3
L |k |Spannexzenfer RD 3
5 |k |Klemmstuck RD 3
6 | Spannmuffer RD 3
T | Kurvenstuck RD 3
8 |1 [Schufzring RD 3
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zenfrierbolzen RDZ-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M20 x 15 gedreht 6AU
13 |1 Gewindesfiff DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestiff mit Zapfen DIN 417/ 1S0 7435 - MLx12
15 |k |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 16
16 |k |Zylinderstiff ISO 8735 - 10 x 24 - A
o Passfeder DIN 6885 A-10x8x16
18 | Passfeder DIN 6885 A-6x6xL0
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2035
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 20 x 24 x 17
( 2L |1 Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 35 x 40 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81104
U 26 | Sprengring SW / WR 35
27 |1 Sprengring SB 24 / BR 24
28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 |1 |Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatfz DIN 2093 8 20 x 0,8 T Stuck
31 |2 Druckfeder 6 x 35x%x0,81g13,5
32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
( 33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grolie Mafterial
Trautwein GmbH |~ el - =0
71642 Ludwigsburg - -
atum ame
DIN A 2 Bearb 02072006 WNiedmann RD 3 Standard
Rauheitsangaben Gepr i Revolverkopf RD 3
AR AR AR ATSrRER":
6 30 120 400
™| ™| ™ a1 Twz os s P 13000-10 i
Name  Dateiname 3)-Reyolyerkapf A 3 Standard Lokaldyg 07072006
1 2 | 1 8 9 | 10 | 11 | 17




3 L | 6 9 10 11 12
11 31) ( 14
)
N
€ ¢
— -:
¥
6
b
15
( O » \ 1 1 Grundkarper RD 3
16 2 |1 |Spannschraube RD 3 Gewinde M 20
3 Teilscheibe RD 3
79 28 L |4 |Spannexzenter RD 3
5 |4 |Klemmstuck RD 3
6 |1 Spannmutffer RD 3
T N Kurvenstuck RD 3
8 |1 Schutzring RD 3
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zentrierbolzen RDZ-4
12 12 |Sechskantmutter DIN 934 - M20 x 15 gedreht 6AU
13 1 Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestiff mif Zapfen DIN 417/ 1S0 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 16
16 |k |Zylinderstiff ISO 8735 - 10 x 24 - A
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6x40
21 1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2035
o 22 | Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK4L060
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 20 x 24 x 17
2L |1 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 35 x 40 x 13
m 25 |1 Gehausescheibe GS 81104
26 | Sprengring SW / WR 35
27 |1 Sprengring SB 24/ BR 24
28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 |1 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 20932 20 x 0,8 T Stuck
31 12 Druckfeder 6 x 35x 0,81g13,5
32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
Pos.|Anz [Beschreibung Norm / Grolie Material
- Oberflache |Manstab 11 Position - Menge -
Trautwein GmbH : :
116472 Ludwigsburg - -
Datum Name
DIN A 2 Bearb |02 08 2006| Wiedmann RD 3 Gewinde M 20
Rauheitsangaben Gepr. ]02.08.2006 Revolverkonf RD 3
DIN 7168-mittel evolverkop
S| VYV Tos T |
6 | 30 | 120 | 400 Blaft
1% v/m v/Rz_m L 02 |03 |05 P 13000_11 351
Name  Dateiname J)-heplyeropt R Gewnde N0 Lol dvg 02.08.2006
3 L 6 9 | 10 | 11 | 12




9 10 11 12
/
4 \b
1 1 Grundkorper RD 3
2 | Spannschraube RD 3 Innenkuhlung
3 Teilscheibe RD 3
L |k |Spannexzenter RD 3
5 |k |Klemmstuck RD 3
6 | Spannmutter RD 3
7 |1 |Kurvensfuck RD 3
8 |1 Schutzring RD 3
9 | Skalenring RD 3 +RD &
11 |2 |Zenfrierbolzen RD 2 -4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M20 x 15 gedreht 6AU
13 Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
1412 |Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0 7435 - MLx12
15 |L |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 16
16 |4 |Zylinderstift ISO 8735 - 10 x 24 - A
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6xL40
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2035
ﬁv \ 22 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
\ 23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 20 x 24 x 11
/ 2L |1 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 35 x 40 x 13
25 | Gehausescheibe GS 81104
26 | Sprengring SW / WR 35
27 | Sprengring SB 24 / BR 24
28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
1 29 | Tellerfedersatz DIN 2093 8 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 0,8 7 Stuck
31 |2 Druckfeder 6 x 35x0,81g13,5
SS——p 32 |k |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grofe Material
. erflache | Mafstab T oson - Menge
A Trautwein GmbH | et lme = =
716472 Ludwigsburg . -
atum ame
DIN A 2 Bearb 03082006 WNIEdmann RD 3 |nnenkUh[ung
Rauheitsangaben Gepr. 02~0?~2006 Revolverkopf R0 3
SV T T T .
6 30 | 120 | 400 3
Y I D IV R R R P 13000-1K z_
Name  Dateiname J0-Reyolyeriopt RO 3 menkuetung Lokecyg 02.08.2008
9 | 10 | 11 | 12




3 L 5 | 6 9 10 11 12
5 30,
11 31) (14
()
1§ : e
—_— !
J ?,
15
( O » \ 1 1 Grundkorper RD 3
16 2 |1 |Spannschraube RD 3 Innenkuhlung
3| Teilscheibe RD 3
79 28 L |& |Spannexzenter RD 3
5 |4 |Klemmstuck RD 3
6 | Spannmutffer RD 3
T | Kurvensfuck RD 3
8 |1 Schutzring RD 3
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zenfrierbolzen RD 2 -4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M20 x 15 gedreht 6AU
13 1 Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
1412 |Gewindesftift mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |4 |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 16
16 |k |Zylinderstiff ISO 8735 - 10 x 24 - A
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6x40
21 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2035
o 22 |1 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
23 |2 |Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 20 x 24 x 17
2L |1 Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 35 x 40 x 13
l 25 |1 Gehausescheibe GS 81104
26 | Sprengring SW / WR 35
27 | Sprengring SB 24 / BR 24
28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 | Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 0,8 T Stuck
31 |2 Druckfeder 6 x 35x0,81g13,5
32 |&  |Schmiernippel 1/ A 6mm
33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautwein GmbH |™"" et -t
71642 Ludwigsburg - .
atum ame
DIN A 2 Bearb 02082006 WNiedrnann RD 3 |nnenkUh[ung
Rahelszngaben o 02'08:2006 Revolverkopf RD 3
AR AR ARATIERERT .
6 30 |.120 | 400 2
Y I I IV P R R P 13000-1K 3
Name  Dateiname 3)-Reydyerkopt R 3 menkuehung Lokol dvg 07208.2006
L | 5 6 ] 8 | 9 | 10 | 11 | 12




— |/
(L
1 Grundkarper RD 3
2 Spannschraube RD 3 Standard IK
3 Teilscheibe RD 3
L Spannexzenter RD 3
5 Klemmstuck RD 3
6 Spannmuffer RD 3
7 Kurvensfuck RD 3
8 Schutzring RD 3
9 Skalenring RD 3 +RD 4
11 Zenfrierbolzen RDZ-4
12 Sechskantmutter DIN 934 - M20 x 15 gedreht 6AU
13 Gewindesfiff DIN 913 - M6 x 6
1L Gewindestift mit Zapfen DIN 417/ 1S0 T435 - MLx12

N
U

Zylinderschraube

DIN 7984 - M6 x 16

Zylinderstift ISO 8735 - 10 x 24 - A

17 Passfeder DIN 6885 A-10x8x16
18 Passfeder DIN 6885 A-6x6xL40
21 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2035

Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060

Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 20 x 24 x 17

N

N
I~

Radial-Nadelkranz SO 3030 - K 35 x 40 x 13

N
aN
Ny S PN YN (IS QSN NS [N DU N [PEENY (NP [PEENY NN [Ny Ry DS DS NG SN N 'Y [N [Ny Ny N S [N Y N I

25 Gehausescheibe GS 81104
L_\ 26 Sprengring SW / WR 35
I 21 Sprengring SB 24/ BR 24
28 Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 Tellerfedersafz DIN 2093 @ 20 x 0,8 7 Stuck
31 Druckfeder 6 x 35x0,81g13,5
37 Schmiernippel 1/ A 6mm
33 0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
- 36 |2 |Axialscheibe AS 4060
© ]_' Pos |Anz [Beschreibung Norm / GroBe Material
Oberflache |Mafstab  1:1 Position - Menge

—— Trautwein GmbH : :

" 116472 Ludwigsburg - -

Datum Name
y DIN A 2 Bearb 02082006] Wiedmann | R[) 3 Standard IK
Rauheitsangaben Gepr. 102.08.2006
DIN 7168-mittel Revolverkopf RD 3

SNV Y s s [

6 30 | 120 | w00 Blatt
/ /Rz63
Name

Datemame  Reyolerkopt KD} StadardK Lol dyg 02.08.2006

V/W L 02 |03 |05 P 13000-10-IK 251
L | 5 6 ] 8 | 9 | 10 | 11 | 12




1 2 | ] 8 9 10 11 12
2L
33
1 1 Grundkorper RD 3
2 | Spannschraube RD 3 Standard IK
3 Teilscheibe RD 3
L |k |Spannexzentfer RD 3
5 |k |Klemmstuck RD 3
6 | Spannmuffer RD 3
T | Kurvenstuck RD 3
8 |1 |Schufzring RD 3
9 | Skalenring RD 3 +RD 4
11 |2 |Zenfrierbolzen RDZ2-4
12 |2 |Sechskantmutter DIN 934 - M20 x 15 gedreht 6AU
13 |1 Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6
14 |2 |Gewindestiff mit Zapfen DIN 417/ 1SO 7435 - MLx12
15 |k |Zylinderschraube DIN 7984 - M6 x 16
16 |k |Zylinderstiff ISO 8735 - 10 x 24 - A
17 |1 |Passfeder DIN 6885 A-10x8x16
18 |1 Passfeder DIN 6885 A-6x6xL0
21 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2035
22 |1 |Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
23 |2 |Radial-Nadelkranz 1ISO 3030 - K 20 x 24 x 17
( 2L |1 |Radial-Nadelkranz IS0 3030 - K 35 x 40 x 13
25 |1 Gehausescheibe GS 81104
((“ 26 | Sprengring SW / WR 35
27 | Sprengring SB 24 / BR 24
28 |1 |Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 |1 |Tellerfedersafz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 |4 |Tellerfedersatz DIN 2093 8 20 x 0,8 T Stuck
31 |2 Druckfeder 6 x 35x0,81g13,5
32 |&  |Schmiernippel 1/ A 6mm
( 33 |1 |0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 [N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grofle Material
Trautwein GmbH |~ el = =2
71642 Ludwigsburg - .
atum ame
DIN A 2 Bearb 02082006 WNiedrnann RD 3 Standard IK
Rahelszngaben o 02'08:2006 Revolverkopf RD 3
AR AR AR ArsrERT
6 30 120 400
Y I I IV P R R P 13000-10-1K 3
Name  Dateiname 3)-Reyolperkop! RD 3 Standard K. Lokaldyg 02.08.2006
1 2 1 8 9 | 10 | 11 | 12




9 10 11 12
X (2:1)
=———
_—
(L
1 Grundkorper RD 3
2 Spannschraube RD 3 Standard
3 Teilscheibe RD 3
L Spannexzenter RD 3
5 Klemmstuck RD 3
6 Spannmuffter RD 3
7 Kurvensfuck RD 3
8 Schutzring RD 3
9 Skalenring RD 3 +RD 4
11 /entfrierbolzen RD2-4
12 Sechskantmutter DIN 934 - M20 x 15 gedreht 6AU
13 Gewindestiff DIN 913 - M6 x 6

~

Gewindestiff mit Zapfen

DIN 417/ 1SO 1435 - MLx12

N
U

Zylinderschraube

DIN 7984 - M6 x 16

Zylinderstift

ISO 8735 - 10 x 24 - A

RN
aN

17 Passfeder DIN 6885 A-10x8x16
18 Passfeder DIN 6885 A-6x6x40
21 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXK2035
ﬁv \ 22 Axial-Nadelkranz DIN 5405 T2 - AXKL060
\ 23 Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 20 x 24 x 17
/ 2L Radial-Nadelkranz ISO 3030 - K 35 x 40 x 13
25 Gehausescheibe GS 81104
26 Sprengring SW / WR 35
27 Sprengring SB 24 / BR 24
1 28 Rillenkugellager 16007 - DIN 625 T1
29 Tellerfedersatz DIN 2093 @ 71 x 36 x 2,0 6 Stuck
30 Tellerfedersatz DIN 2093 2 20 x 0.8 T Stuck
31 Druckfeder 6 x 35x0,81g135
32 Schmiernippel 1/ A 6mm
33 0-Ring DIN 3771 - 54 x 3 - NBR 70 |N - NBR 70
36 |2 |Axialscheibe AS 4060
Pos.|Anz |Beschreibung Norm / Grol3e Material
. erflache | Mafistab  1: oston  —  Menge  _
" Trautwein GmbH =" == 1 L
71642 Ludwigsburg - -
atum ame
DIN A 2 Bearb 02.07.2006 WNledmann RD 3 Standard
Rauheitsangaben Gepr
Q/ V V V DIN 7168-mittel Revolverkopf RD 3
0': >630 >31go >142(?0 Blaft
o ™| ™ | ™ (a1 Twa fos s P 13000-10 L
Name  Datename 3)-Reyoyerkop! RD3 tandrd Lokaldyg 07072006
9 | 10 | 11 | 12




